" merario contraire. Si quis autem hoc attentare praesampserit, in-

dignationem omnipotentis Dei ac beatoruin Petri et Pauli Apostolo-,
rum eius se noverit incursurum. Dat. Romae apud sanctum, Pe-
trum, anno Incarnationis dominicae millesimo quingentesimo sexa-
gesimo quarto, quintodecimo Kal. Augusti, Pontificatus nostri anno
quinto.
. Fed. Card. CaefIus.
- Cae. GLOAIERIUS.
- H. CuNnYN. '

Registrata apud CAESAREM Secretarium.

Anno a Naticitate Domini millesigo guingentosimn sexagrsimn

8. quarto, sndiclione septima, die verovigesimn monsis Iulii, Ponts-

Sicatus sanctisssmi in Christo Patrig, et Dowmini nostri Domini
Pii, dicina providentia PAPAE IV., anno guinto retroseriptae lite-
rae affixae, leclae et publicalae fuerunt in valvis basihearum prin-
eipis Apostolorum de Urbe, et sancti Ioannis Lateran. necmon Can-
cellariae upostolicae, et in acie Campi Florac. Per nos Iacobus
Cuarra, et Iulium Parinum , praclibati S. D. N. PAPAE carsores.

N ' Antonins CLERICI, Magister Cursorum.

BULLA PII IV, SUPER FORM. IUR. PROF. F1D. .

Nulli

MOTUS PROPRIUS ,

|'S. D. N. D. PII, DIVINA PROVIDENTIA

.« PAPAE QUARTL

Deputantur acto cardinales, qui faciant ohservari enastitutiones et qudi-
sationes a Pia 1V. editas, nec noo ¢ sacri ici et generalis
concilii Trideatini. \ g

Pius Para 1v.

Motu proprio, etc. Alias nos nonnullas coustitutiones et ordina-
tiones, reformationem maioris poenitentiarii ac sacrae poenitentia-
xiae nostrae, ac vicarii nostri, ac eius officii, nec non camerarii et
camerae apostolicae, ac illius causayum auditoris, nec non palatii
apostolici causarum auditorum, ac gubernatoris et capitulinae cu-
riaruw, et contradictarum aliorumque: almae Urbis nostrae ac Ro-

quae tamen (ut intelleximus) ab eorundem officiorum et tribuna-

autem enixae nostrae voluntatis sit, illa ut, et pariter decreta sacri
congilii Tridentini, in his, quae ad eorum officia spectant, ab eis--
dem omnino observentur: Nos propterea considerantes, parum esag
iura concedere, nisi sint qui ea exsecutioni demandari faciant, et
in praewissis, prout ex debito pastoralis officii nobis (meritis licet
imparibus) iniuncti ohligamur, galubriter et utiliter providere, pyae-

lentes: venerabili fratci nostro -loauni episcopo Tusculan. Morono,
lo. Michaeli Sanctse Anastasiae Saraceno, ac lo. Baptistae §. Cle-
meutis Cicadae, nec non Michaéli S. Sabinae Alexandrino, Clementi
8. Mariae in Ara coeli, Ludovico sancti Cyriaci in Thermis Simoune-
tae, ac Carolo Sancti Murtini in Montibus Borremaeo Presbyterig,
necuon Vitellotio S. Mariae in porticu Vitellia nuncupatis titulo-
rum, diacono, cardinalibus cowmmwittimos et mandamus, quatenus
ipsi, seu eorum maior pars, cbniunctim vel divisim, eorum arbitriv,
etiam tanquam exsecutores dictarum literarum, constitutionum et
decretorum praedictorum, constitutiones et ordinativues ac-decreta
praefata, juxta tenores eorum ac literarum desuper confectarum,
per quoscunque poenitentiariae, vicariae et cammerae ac tribuna-
lium praedictorum iudices et officiales, sub excommunicationis la-